
2020 年 3 月 3 日 

会員様各位 

 

ホットヨガ&コラーゲンスタジオ Raga 

 

 

新型コロナウイルス対策による営業休止のご案内 

 

 

平素は当クラブをご愛顧賜り、誠にありがとうございます。 

 

この度の新型コロナウイルスの対応につきまして、2 月 29 日の首相記者会見を踏まえて、弊社

では会員の皆様ならびにスタッフの健康と安全確保のため、下記期間の全てのプログラムを休止

させていただきます。 

急な決定となり、大変ご迷惑をお掛け致しますが、ご理解の程よろしくお願い申し上げます。 

 

【営業休止期間】 

3 月 4 日(水)～3 月 14 日(土) 

 

※営業休止に伴う会費等について、 

〇フルタイム会員様 

⇒月会費を 3 分の 1 ヶ月分、ご返金致します。 

※精算方法等につきましては別途ご案内させて頂きます。 

〇月 4 回会員様、デイアフタヌーン月 4 回会員様 

⇒レッスン 2 回分の振替チケットを発行いたします(有効期限 6 月末日まで)。 

 ※詳細は別途ご案内させていただきます。 

 

 

今後の状況変化に伴う、変更等の情報は当ホームページにて、随時、ご案内させていただきま

す。 

 

 

以上 

 

 


